
PROTOKÓŁ NR 96/2023
z posiedzenia Komisji Budżetowo -  Finansowej Rady Gminy Dąbrówka, które odbyło 
się w dniu 31 sierpnia 2023 r.
Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1300 do godz. 1430 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu, 
oraz:

• Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Gminy Dąbrówka;
• Pani Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka;
• Pani Beata Brzezińska - Sekretarz Gminy;
• Pan Grzegorz Skłodowski -  Inspektor ds. budżetowych;
• Pan Kamil Wawrzyński - Dyrektor Regionalny AESCO GROUP,
• Pan Ireneusz Zieliński - Starszy Inspektor ds. inwestycji i rozwoju.

Przebieg posiedzenia komisji
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwał:

1) w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2023 - 2032;

3) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok;
3. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1 Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący komisji poinformował, że w obradach zgodnie z listą obecności 
uczestniczy 6 na 7 członków komisji, następnie stwierdził prawomocność obrad.

Pan Krzysztof Kłębek zadał pytanie dotyczące wniosków w sprawie ewentualnych 
zmian w porządku obrad.

Pan Radosław Korzeniewski zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 
punktu: „przedstawienie kandydata na stanowisko skarbnika Gminy Dąbrówka oraz 
wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania skarbnika Gminy Dąbrówka. 
Przewodniczący posiedzenia komisji poddał pod głosowanie zmiany w porządku 
obrad.
W wyniku głosowania porządek posiedzenia Komisji Budżetowo -  Finansowej Rady 
Gminy Dąbrówka został zmieniony.

Porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwał:

1) w sprawie powołania skarbnika Gminy Dąbrówka;
2) w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu;
3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2023 - 2032;



4) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok;
3. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwał:
1) w sprawie powołania skarbnika Gminy Dąbrówka

Głos zabrał pan Grzegorz Skłodowski przedstawiając swoją kandydaturę na skarbnika 
Gminy Dąbrówka.
Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania skarbnika Gminy 
Dąbrówka.
Wynik głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosy „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Z powodu kontroli poselskiej posiedzenie opuściła Pani Agnieszka Gryglas.

2) w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu

Rozpoczęto dyskusje dot. ww. projektu uchwały.
Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu.
Wynik głosowania:

2 głosów „za”,
3 głosy „przeciw”

1 głosy „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Komisja jeszcze raz podejdzie do tematu po przedstawieniu radzie programu 
naprawczego Gminy Dąbrówka.

O godz. 14: 00 na posiedzenie komisji przybył pan Marek Banasiak.

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2023 -  2032

Stanowisko komisji:
Przewodniczący komisji nie poddał pod głosowanie ww. projektu uchwały ponieważ 
z dyskusji członków komisji wynika, że opiniują negatywnie.

4) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok 

Stanowisko komisji:
Przewodniczący komisji nie poddał pod głosowanie ww. projektu uchwały ponieważ 
z dyskusji członków komisji wynika, że opiniują negatywnie.



Ad. 3 Sprawy różne
W sprawach różnych głos zabrała Pani Małgorzata Kiedrzyńska w sprawie co do 

zasadności i celowości wydatkowania środków finansowych w kontrolowanych 

fakturach za okres od 1 stycznia 2023 do 31 czerwca 2023 r. (naprawa drogi przy 

Wellerze -  71 273,00 zł., pytanie na jakiej podstawie prawnej, jaka komisja dała panu 

prawo podpisać tą fakturę, zestaw upominkowy -  5478,79zł., znaczki
okolicznościowe).

Wyjaśnień udzielił Pan Radosław Korzeniewski.

Ad. 4 Zamknięcie obrad
Następnie Przewodniczący Komisji - Krzysztof Kłębek, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzeniu, zakończył posiedzenie Komisji Budżetowo - Finansowej.
Na tym protokół zakończono.
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